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内部构造及主要部件材质 
●AD21E4系列
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B种线圈
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压铝铸件
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外形尺寸
●电线管螺纹(G1/2)类型(含有Rc螺纹式)
　AD21E4
　AD22E4

-32A・40A・50A-※※T

AD21E4-32A-※※T
AD21E4-40A-※※T
AD21E4-50A-※※T
AD22E4-32A-※※T
AD22E4-40A-※※T
AD22E4-50A-※※T

A C D
179.5
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Rc11/2
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174.5
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●电线管螺纹(G1/2)类型(法兰式)
　AD21E4
　AD22E4

-32F・40F・50F-※※T

AD21E4-32F-※※T
AD21E4-40F-※※T
AD21E4-50F-※※T
AD22E4-32F-※※T
AD22E4-40F-※※T
AD22E4-50F-※※T

A D E

36

42

53

36

42

53

100

105

120

100

105

120
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14

12
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14

220

228.5

244

224

232.5

248

H

135
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135
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215
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B

32
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180
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外形尺寸选择项
●耐压填充型(G1/2)类型(含有Rc螺纹式)
　AD21E4
　AD22E4

-32A・40A・50A-※※

●耐压填充型(G1/2)类型(法兰式)
　AD21E4
　AD22E4

-32F・40F・50F-※※ L,M
N,P

L,M
N,P

●带手动(锁定式)(含有Rc螺纹式)
　AD21E4-32A・40A・50A-※※※A

●带手动(锁定式)(法兰式)
　AD21E4-32F・40F・50F-※※※A
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